euāgelio. vt habet Mat. xi. Qui mol/ libz induunt in domibz reguz sunt. Vñ ex iā dictis apparet differētia inter suos christi z seruos hui⁹ seculi. qz serui hui⁹ seculi querūt in vestitu corpis delectatio nē z nitore z mollicie Vñ Bern. Mol lia indumēta mollicie aie demonstrant Nō em̄ curaret cultus corpis: nisi prius neglecta fuisset mens inculta virtutibz. Sed serui xp̄i tñ ad tegendā nuditatē vestitū querūt. Vñ apls. i. ad Timo. vi. Habētes alimēta z quibz regamur his cōrenti simus. immo seruis xp̄i cō/ petit asperitas vestitū ad domanduz ip/ sam carnem. Vñ ps. Ego aut̄ cū mihi molesti eēt induēbā me alicio. s. demo nes p̄ infestatōem carnis. Vñ Bern: sup̄ cantica. Christ⁹ qui nō fallitur ele/ git quod carni molesti⁹ es. Ergo vili⁹ illud z etiā magis eligendū. Et quisq̄s aliud docet vel suadet: ab eo tanq̄ a se ductore est cauendū. Tertia causa ē ex/ tranēitas. qñ scz aliquis vult habere ves tes extraneas vestibz alioz dissimiles. Et talibz minat̄ dñs. vt habet Soph. i. Usitabo sup̄ p̄ncipes z sup̄ filios re/ gis. z sup̄ oēs qui in diti sunt veste pere grina Vestis pegrina sunt isti varij mo di z noue adinuētoes vestitū que ab an tiquo nō fuerūt. Hoc parz illis qui an te viginti vel q̄draginta ānos vixerūt. vel sexaginta q̄ tales nouitates z vani tates z incisiones nō viderūt q̄les iā vi dent. Et ve illis qui tales nouitates in/ uenerūt vel adhuc nitunt̄ inuenire. qz si cut ille laudabilis eēt qui nouam virtu tem z nouū modū laudabilem viuendū inueniret. qz p̄ hoc a deo z om̄ibus san ctis eius honoraret̄ in celo. Et cū h̄ pri ceptis esset omnū meritozū illoz q̄ eū imi tarēt: z gaudiū suū accidētale in celo augmentaret̄ p̄pter hoc a quolibet ho/ mine qui eū imitaret̄. Sic p̄ oppositum vitupabilis est ille qui nouū viciū inue/ nit vel adhuc inueniet. qz ex hoc iā dei grauius p̄tra se cōtat. z reus erit oim

peccat  
nabit  
rabit  
catu  
mur  
vest  
Lu  
lana  
Si  
lana  
sicut  
fuit  
ret  
rem  
barre  
Alleg  
ra con  
fo que  
ret col  
mend  
Augu  
implet  
habent  
dicant  
synam  
cui non  
medica  
Doret  
Cui  
habere  
luntye  
p̄m b  
vi. A  
late in  
nitie  
via a n  
stimo  
na. qz  
stuent  
Bern  
ci z co  
serabi  
mua  
in m  
doct  
hab

peccatorū illorū qui eū imitant. Et si dā  
nabit tunc pena sua accidēralis augmē  
rabitur ei a quolibet homine qui eū imi  
tatus fuerit in hoc vicio vsq; ad nouissi  
mum diem. **S**ilr illi qui volunt habere  
vestes diuersorū colorū rep̄hēribiles sūt  
**Q**ui rō p̄t esse. q; tales diuersi coloēs i  
lana ouium non inueniunt naturaliter.  
**S**i talium colorū dñs sic voluisset esse  
lanam ouiu: ip̄e potuisset dep̄ingē ones  
sicut dep̄inxit aues: et forte a p̄ncipio nō  
fuit facta h̄mōi pictura absq; curiosita  
rez culpa. **L**egitur de vna virgine quaz  
remordebat conscia sua de hoc q; habe  
bat vestes alterius coloris q̄ naturalis  
**A**legans se q; ouis q̄ nunq; peccau  
rat contenta fuisset naturali colore: ipsa  
p̄o que multū peccauerat p̄ciosiore vte  
ret colore. **E**t in veritate cum hō vestez  
mendicet ab oue. **J**uxta illud verbum  
**A**ugusti. **Q**uis mandatū euangelicum  
implens de duab; tunicis dat vnaz nō  
habenti. sufficere deberet homini men  
dicanti color iste. qui sufficit oui elemo  
synam largienti. **S**up̄bus mendic⁹ est  
cui non sufficit id quod sufficit illi a quo  
medicat. **Q**uarta cā est sup̄fluitas  
**P**otest aut illa sup̄fluitas esse triplex.  
**P**rima est sup̄fluitas in illis q̄ volūt  
habere diuesa partia vestiu. **E**t poti⁹ vo  
lunt vestimenta a tineis comedi q̄ inde  
xp̄m in pauperib; indui. **U**nde **J**aco.  
vi. **A**gite nunc diuites plorantes. vlu  
late in miserijs que eueniunt vobis. di  
uitie vestre putrefacte sunt. et vestimenta  
vra a tineis comesta sūt. **A**liq; h̄nt torve  
stūtorū partia quot sunt dies in septia  
na. et plā qñq; et plēs paupes sunt q̄ su  
stinent magna miseriam victu et vestitu.  
**B**erū: **C**lamant nudi. clamant fameli  
ci et conquerunt nobis. fame et frigoē mi  
serabiliter laborantib;. quid p̄ferunt tot  
mutatoriayel extensa in p̄tāis et plicata  
in manicis. **Q**uō tales diuites implet  
doctrinā ch̄i qui dicit in euāgelio **Q**ui  
habet duas tunicas de tynam non ha